
Notování pod Vyšehradem zná svého druhého finalistu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 07 Duben 2008 02:00

  

  

Druhé semifinále V. ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem mělo lehce dramatickou
předehru: zhruba dvacet hodin před začátkem programu v P-klubu Trojická byla nucena pro
onemocnění v souboru ze soutěže odstoupit skupina Městská. Při uzávěrce základních kol
pořadatelskou radou určená náhradnice semifinálových kol, kapela, resp. dnes už duo Hudba
nda  ,
nastupovala ve čtvrtek 3. dubna 08 na scénu necelých dvanáct hodin potom, co jí byl start
nabídnut.  

  

Publikum, které sál v Trojické zaplnilo opět velmi pěkně, stanovilo obodováním nejlepších
písniček večera toto pořadí jeho účastníků:
  5. místo: písničkář Pepík Pithart (Praha) - 42 body,
  4. místo: skupina 4 zdi (Pelhřimov u Kojčic) - 57 bodů (z toho 21 bodů za píseň Díra v plotě
na 5. místě mezi písničkami),
  3. místo: duo Hudbanda (Praha) - 65 bodů (z toho 26 bodů za píseň Král a blázen na 3. místě
mezi písničkami), 
  2. místo: duo Passage (Praha + Most) - 69 bodů,
  1. místo: skupina Bob a Bobci (Křižanov) - 103 body (z toho 25 bodů za píseň Za vším hledej
ženu , 27 bodů
za píseň 
Vojenská
a 32 body za píseň 
U všech čertů
, na 4., 2. a 1. místě mezi písničkami).

  

Rozhodnutím diváků se tak přibyl k vítězi prvního semifinále, souboru Tamaral, druhý finalista,
soubor Bob a
Bobci .
Kdo se stane třetím finalistou z vůle diváků, se dozvíme v závěru třetího semifinále soutěže, ve
čtvrtek 15. května (tj. první pracovní čtvrtek v květnu 2008!). Téhož večera určí Pořadatelská
rada Notování pod Vyšehradem ze semifinalistů dva až tři další finalisty bez ohledu na to, ve
kterém semifinále kdo hrál. Finále V. ročníku Notování pod Vyšehradem proběhne ve čtvrtek 5.
června v P-klubu Trojická.

  

Kdo vystoupí ve třetím semifinále se v tuto chvíli nejlépe dozvíte na FOLKtimu, otevřete-li si
článek Notování pod Vyšehradem - obsazení semifinálových večerů  z 28. února, který
obsahuje všechny potřebné internetové odkazy! Rozhlasový pořad z druhého semifinále

 1 / 2

http://www.hudbanda.cz
http://www.hudbanda.cz
http://www.folktime.cz/clanek.asp?id=4719


Notování pod Vyšehradem zná svého druhého finalistu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 07 Duben 2008 02:00

připravuje již tradičně Rádio Folk 
http://www.radiofolk.cz/
. Informaci, kdy bude vysílán, najdete na stránkách rádia. FOLKtime přinese během dubna
pravou Vořechovu reportáž z tohoto semifinále a ve druhém květnovém týdnu pozvánku na
semifinále třetí.    

  

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/

